Date

Raison

Lieu

Note

10-avr-18

Déplacement de Longueuil (domicile) vers
Québec, Cabinet Joli Coeur Lacasse, 1134,
Grabde-Allée O. Québec

10-avr-18

Rencontre MAPAQ (BSM), 200 Chemin
Ste-Foy, Québec

Stat'mnt

i

Rencontre université Laval (JC Dufour)

Stat'mnt

10-avr-18

Déplacement de Québec vers Longueuil
(Domicile)

18-avr-18

Rencontre SAQ, 7500, rue Tellier, Montréal
(Québec) HIN 3WS5 (F. Nault, J.Vaas,
A.Letendre, LB)

IO |
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14

15

16

17
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22
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24

25

26

27

28

_ total

REMBOURSEMENT DES DEPENSES Pascale Tremblay

AVRIL 2018

) rehas (’ill's

bortion pglg.

taxis, métro | Autres (ex. | per diem déjeuner
km $ (km) (transport) | vestiaire) | (coucher) (128) diner (203) souper (25$) code projet
237 101,91 S 104
20,00 $ 101
232 99,76 $
28 12,04 S 104

Vérifié par :

Pascale Tremblay, agr.
Présidente et directrice générale




Date

Raison

Lieu

Note
transport

[y

02-mai-18

SIAL, Stationnement au Palais des

Congres, Mtl

Mtl

N

23-mai-18

Déplacement vers MAPAQ, 200 Ch. Ste-
Foy, Québec, 1ére rencontre

interministérielle Politique bioalimentaire

Ste-Foy

28-mai-18

Présentation Commanderie de I'Erable,

3535 St-Denis, Montréal

ITHQ, Mtl

Avec MM

mai 2018

REMBOURSEMENT DES DEPENSES Pascale Tremblay

km

$ (km)

taxis, métro
(transport)

Autres (ex.
vestiaire)

per diem
(coucher)

déjeuner
(129%) diner (208)

souper (258)

code projet

101

476

204,68 S

20,00 $

101

104

a2

T

S wopos|

Montant a rembourser:

22468 $

Vérifié par :

Vin€antVifaTa, «

#ecteur de I'accréditation

nf
15

/)
4

/1
nlk. ! fadkler
Ll / éif‘if
g

Présidente et directrice générale

Pascale Tremblay, agr.




Date

Raison Lieu

Note

. Fraispayés :\1!SA

[N

21-juin-18

personne)

Diner de travail Projet lait bio (une seule

Longueuil

Facture
égarée

X|IN|[O|n|BDIWIN

10

11
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13

14
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17
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

REMBOURSEMENT DES DEPENSES Pascale Tremblay

juin 2018

$ (km)

taxis, métro
(transport)

Autres (ex.
vestiaire)

per diem déjeuner
(coucher) (128) diner (208) souper (258)

code projet

101

Montanta rembourser: | L=

Vérifié par :

Aﬁf@ﬂ?‘f / directeur de I'accréditation

4
b fandlpr
¢ ;f;f

Pascale Tremblay, agr.
Présidente et directrice générale




Date

Raison

Lieu

Note

transport | Frais payés VISA

=

18-juin-18

Souper-rencontre des décideurs de
I'Agroalimentaire québécois (CAPI)

Hotel Chateau
Laurier

19-juin-18

Séance de travail MAPAQ

200 Chemin
Ste-Foy, Q¢

19-juin-18

Trajet Québec-Longueuil

REMBOURSEMENT DES DEPENSES Pascale Tremblay

transport (VISA
_ Portionpdeg

18-19 juin 2018

Héberg +

repas (VISA]
km

$ (km)

taxis, métro
(transport)

Autres (ex.
vestiaire)

per diem
(coucher)

déjeuner

(12¢)

diner (208)

souper (25$)

code projet

portion pdg

236

101,48 $

166,99 S

101

16,00 $

12,00 $

20,00 $

101

236

101

101

101

101

rfi;.;

202,96 S

Montant a rembourser:

*: Utilisation de la carte de crédit personnelle

par inadvertance.

Vérifié par :

aa e/ V4
VinceTit Vilél, directeur de l'accréditation

Présidente et directrice générale

Pascale Tremblay, agr.
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	18-19 juin 2018

